
Kuvaussopimus (häät, juhlat, 
tapahtumat ym.)

SOPIMUKSEN OSAPUOLET, KUVAUSAJANKOHTA, HINTA

Valokuvaaja: Vilma Mikkonen, info@vimiphotos.com, 040 832 9026

Asiakas: XXX XXXXX, asiakas@gmail.com, 040 123 45678

Sovittu kuvaus: XXX

Tarkempi kuvaus, esim. hääpotretit ja vihkikuvaus

Kuvausajankohta ja -paikka: PVM, KLO, PAIKKAKUNTA, TARKEMPI PAIKKA

Tarkempi kuvaus, esim. hääpotrettien kuvauspaikka

Hinta: XXX€, josta varausmaksu 20%, sis. alv 25,5% ja matkat

KUVIEN TOIMITUS

Kuvat toimitetaan asiakkaalle suojatun linkin kautta editoituna. Kuvat ovat digitaalisina 
.jpg muodossa, raakakuvia ei ole mahdollista saada. Kuvat toimitetaan täysikokoisina 
sekä “some”kokoisina. Valokuvaaja luo kuviensa taiteellisen tyylin editoinnissa 
haluamallaan tavalla. Asiakas on tutustunut valokuvaajan aiempiin töihin, mutta hänen 
tulee ymmärtää, että kuvaustyyli voi muuttua ajan myötä tai esimerkiksi olosuhteista 
johtuen. 

Kuvamäärä riippuu kuvausajasta sekä kuvauksesta. Karkea arvio juhlakuvista on noin 50 
kuvaa/tunti sekä halutut potretit. Asiakkaalle toimitetaan kaikki onnistuneet kuvat 
päivästä.

Kuvat toimitetaan noin 2-5 viikon kuluttua kuvauksesta, riippuen kuvien määrästä sekä 
senhetkisestä editointijonosta.

MAKSU

Varausmaksu on 20% kuvauksen hinnasta, joka veloitetaan varauksen yhteydessä. 
Varausmaksua ei palauteta, jos asiakas päättää perua kuvauksen. Varausmaksu 
vähennetään loppulaskusta.



Loppulasku toimitetaan kuvauksen jälkeen. Laskussa on 14 vrk maksuaika, ellei toisin 
sovita. Kuvat toimitetaan vasta, kun lasku on kokonaisuudessa maksettu.

Mahdollisuus maksaa myös 2-4 erässä, tästä sovittava erikseen.

KUVAAJAN TEKIJÄNOIKEUDET

Valokuvaaja Vilma Mikkonen omistaa kaikki kuvien tekijänoikeudet. Kuvaajalla on 
oikeus käyttää ottamiaan kuvia yrityksen markkinoinnissa, sosiaalisessa mediassa, 
portfoliossa, taidenäyttelyissä ja kilpailuissa ilman erillistä lupaa. Mainitsethan, jos olet 
täysin tätä vastaan, niin voidaan sopia molempia osapuolia miellyttävä ratkaisu, esim. 
kuvien jakaminen vain portfoliossa. Alle 18-vuotiaiden kuvissa pyydetään julkaisuun aina 
lupa huoltajalta, kuvia ei jaeta ilman suostumusta. 

Kuvaajalla on oikeus myydä kuvia kolmannen osapuolen käyttöön, kuten lehtikuviin ja 
mainoksiin, toimien tietenkin hyvän tavan ja maun mukaisesti. Henkilökuvia/kuvia, joissa 
tunnistettava henkilö ei luovuteta kolmannen osapuolen käyttöön ilman erillistä 
suostumusta.

ASIAKKAAN KÄYTTÖOIKEUDET

Asiakas saa kuviin täydet vapaat käyttöoikeudet henkilökohtaiseen käyttöön. Kuvia saa 
jakaa sosiaalisessa mediassa, niistä saa teettää haluamiaan kuvatuotteita ja kuvia saa 
jakaa lähipiirille. Kaupallinen käyttö ja kuvien luovutus kolmennelle osapuolelle ilman 
erillistä sopimusta on kielletty. Asiakkaalla ei myöskään ole oikeutta myydä valokuvaajan 
ottamia kuvia.

Kuvien jakamisen yhteydessä olisi suotavaa mainita kuvaaja Vilma Mikkonen tai Vimi 
photos. 

Kuvia saa rajata haluamaansa muotoon, mutta kuvan laatu heikkenee rajauksen myötä. 
Kuviin ei saa lisätä filttereitä. 

VELVOLLISUUDET JA VASTUUT

Kuvaajalla on käytössä luotettavat varmuuskopiointimenetelmät, mutta jos valokuvat 
tuhoutuisivat jostain syystä (esim. laiterikko), on kuvaaja velvollinen korvaamaan 
kuvauksesta maksetun hinnan asiakkaalle. Kuvaaja säilyttää varmuuskopioita valokuvista 
6kk ajan.

Juhla- ja tapahtumakuvauksessa tilanteet voivat muuttua äkkiä. Kuvaaja ei lupaa, että 
hän pystyy valokuvaamaan kaikki yksittäiset tapahtumat tai vieraat, vaikka tähän 



tietenkin pyrkii. Jos asiakkaalla on tiedossa jo etukäteen jokin tietty tilanne tai henkilö, 
josta haluaa valokuvia, on tästä mainittava etukäteen.

SOPIMUKSEN PURKAMINEN

Asiakkaan peruessa kuvauksen, ei jo maksettua varausmaksua palauteta. Jos peruutus 
tapahtuu 2 viikkoa tai myöhemmin ennen sovittua kuvausta, peritään lisäksi 25% 
kuvauksen hinnasta. Jos kuvausta siirretään ja uusi aika sopii kuvaajalle, ei uusia 
maksuja peritä.

Valokuvaajan estyessä (esim. vakava sairastuminen tai läheisen menehtyminen) on hän 
velvollinen etsimään itselleen tuuraajan ja maksamaan kaikki siihen mennessä 
kuvauksesta maksetut maksut takaisin asiakkaalle.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 
pyritään ratkaisemaan sovittelemalla.

Vilma Mikkonen / Vimi photos


